PRlSHTINA

; Republika e Kosovés
\ Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

Daté/a: 16.06.2021
Referenc-¢:
Pér/ Za/ To: “Ambasada Gjermane” e —
Pérmes/Preko/Through: Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, Mk,ﬁjt_j@s dhe Shp¥i
Nga/ Od/ From: Punoi: Liridona Kastrati, zyrtare pgfhapé: ubli Z Xpst o)
: 2’
781 Kontrolloi: Habib Qorri, udhéhedisd
Tema/ Subjekat/Subject: Pélqim \

Drejtoria pér Shérbime Publike, Mbrojtje dhe Shpétim ka pranuar
zyrtar nga “Ambasada Gjermane” té cilét kérkojné vendosjen e flamuvé_{&
German Language né sheshin “Zahir Pajaziti” nga data 17 Qershor 2021 derl mé 26 Qershor
2021.

Qéllimi i kérkesés éshté shénimi i Dités Ndérkombétare t&€ Refugjatéve.

Drejtoria pas shqyrtimit t& kérkesés, duke u bazuar né nenin 4, pika 2, shkronjés i) té
Rregullores pér “Vendosjen, Ndértimin dhe Largimin e Objekteve té& Pérkohshme né Pronén
Publike” me nr.01-110-157481, jep pélgimin pér vendosjen e flamujve né shtyllat e ndrigimit
né vendet ekzistuese pér flamuj sipas kérkes€s sé€ parashtruar.

Kushtet e pélgimit:

- Té respektohen té gjitha masat dhe rregullat e pércaktuara nga Instituti Kombétar i
Shéndetésisé Publike t&€ Kosovés pér organizimin dhe mbajtjen e aktiviteteve publike;
- Varésisht nga vendimet e IKSHP-sé& dhe Ministris€ pér parandalimin e pérhapjes sé
pandemisé, kushtet e pélqimit mund t€ ndryshohen apo t& b&het pezullimi.

- Pas pérfundimit t& aktivitetit t& largohen t& gjith€ flamujt.

Vérejtje: pala &shté e obliguar qé té respektojé t& gjitha pikat e cekura mé lart€, né t& kundértén
pélqimi konsiderohet i pezulluar.




